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Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

CHANEL SCHULTERTASCHE 
„CAMBON LIGNE“, KOLL.: 2004-2005.

Beigefarbenes Leder mit Rautensteppung, schwarzen Details,
silberfarbener Hardware, Reißverschluss, Doppelhenkel und
Außenfach auf der Rückseite. Innenraum in Schwarz mit einem
Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken am
Boden. 28 x 10 x 16 cm.

Lot 43 | Startpreis inkl. Augeld: 650 € 

CHANEL VINTAGE Bikini, Kollektion 1995.

Sammlerstück und It-Piece aus der Runway Kollektion von Karl 
Lagerfeld für Chanel aus dem Jahr 1995. Textil in Rot mit 
dekorativem Strassbesatz und CC-Logo Detail auf der Rückseite.
Größe ca. 36/38. Sehr schöner Erhalt (Wäscheetikett wurde 
entfernt).

Lot 84 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.500 €

HERMÈS Porzellan Service „MARQUETERIE“.
„DE PIERRES D‘ORIENT ET D‘OCCIDENT“. HERMÈS in
Limoges-Porzellan mit polychromem Dekor aus Blumen, Früchten
und Tiermotiven. Set bestehend aus 24 Teilen für sechs Perso-
nen. 6x Suppenteller, 6x Dessertteller, 6x Platzteller, 1x Vorspei-
senteller, 1x tiefe, längliche Schale (L: 30,5cm), 1x flache, ovale 
Platte (L: 35cm), 2x Salatschale, 1x Sauciere/Zuckerdose. Sehr 
guter Erhaltungszustand.

Lot 50 | Startpreis inkl. Aufgeld: 2.600 € 

CHANEL VINTAGE Gürtel, Kollektion 1993.

Länge 75cm. Sammlerstück aus der Runway Kollektion von 1993.
Breiter Lederriemen in Schwarz mit goldfarbener Schließe und
Applikationen. Dornschließe in Gliederkettendesign mit Leder
durchflochten. Lederriemen mit goldfarbenen Applikationen. Breite
ca. 5,5cm. Schöner Erhaltungszustand.

Lot 83 | Startpreis inkl. Aufgeld: 600 € 
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1 1118525 NIKE Sneaker "AIR MAX NIKEID 90 LTR", Gr. 46.
Metallic Silber. Ungetragen, personalisiert. 708279-994.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR MAX NIKEID 90 LTR", size 46. Metallic silver.
Unworn, personalised. 708279-994. SENIOR BAILIFF ALEXANDER
DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

90,00 €

2 1118526 NIKE Sneaker "DUNK HIGH", Gr. 46.
White / University Red. Ungetragen. DD1399-106.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "DUNK HIGH", size 46. White / University Red.
Unworn. DD1399-106. SUPERIOR COURT FOLDER ALEXANDER
DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART STATE
DEPARTMENT.

50,00 €

3 1118527 NIKE Sneaker "SB DUNK LOW", Gr. 46, akt. NP.: 120,-€.
Nubukleder und einer Gum-Außensohle. CD2563-006. Ungetragen.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "SB DUNK LOW", size 46, retail price: 120,-€.
Nubuck leather and a gum outsole. CD2563-006. unworn. SENIOR
BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART
PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

50,00 €

4 1118531 NIKE Sneaker "AIR FORCE 1 '07 PREMIUM LOW HAPPY
PINEAPPLE", Koll.: 2021.
Upcycled Kork. Ungetragen. DJ2536-900.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR FORCE 1 '07 PREMIUM LOW HAPPY
PINEAPPLE", Koll.: 2021, size 46. Upcycled cork. Unworn.
DJ2536-900. SENIOR BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON BEHALF
OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

100,00 €

5 1118532 NIKE Sneaker "DUNK LOW", Gr. 46.
Gym Red. Ungetragen. DD1391-602.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "DUNK LOW", size 46. Gym Red. Unworn.
DD1391-602. SUPERIOR COURT BAILIFF ALEXANDER DOSTER
ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S
OFFICE.

50,00 €

6 1118535 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 1 LOW GREEN TOE", Gr. 46.
553558-371. Ungetragen. OBERGERICHTSVOLLZIEHER
ALEXANDER DOSTER IM AUFTRAG DER
STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 1 LOW GREEN TOE", size 46.
553558-371. unworn. SENIOR BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON
BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

150,00 €
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7 1118537 NIKE Sneaker "SACAI x NIKE LDWAFFLE", Gr. 46, akt. NP.: 160,-€.
Ungetragen. Box anbei. DH2684-400.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "SACAI x NIKE LDWAFFLE", size 46, retail price:
160,-€. Unworn. Box enclosed. DH2684-400. SENIOR BAILIFF
ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

60,00 €

8 1118539 NIKE Sneaker "DUNK LOW", Gr. 46.
Panda. Ungetragen. DD1391-100. OBERGERICHTSVOLLZIEHER
ALEXANDER DOSTER IM AUFTRAG DER
STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "DUNK LOW", size 46. Panda. Unworn.
DD1391-100. SUPERIOR COURT BAILIFF ALEXANDER DOSTER
ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S
OFFICE.

50,00 €

9 1118543 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 4 RETRO", Gr. 46.
LIGHTNING. Box anbei. Neuwertig. CT8527-700.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 4 RETRO LIGHTNING", size 46. Box
enclosed. As good as new. CT8527-700. SENIOR BAILIFF
ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

190,00 €

10 1118549 NIKE Sneaker "SACAI x NIKE LDWAFFLE", Gr. 46, akt. NP.: 160,-€.
Ungetragen. Box anbei. DH2684-001.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "SACAI x NIKE LDWAFFLE", size 46, retail price:
160,-€. Unworn. Box enclosed. DH2684-001. SENIOR BAILIFF
ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

60,00 €

11 1118551 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 4 RETRO", Gr. 46.
University Blue. Box anbei. Ungetragen. CT8527-400.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 4 RETRO", size 46. University Blue.
Box enclosed. Unworn. CT8527-400. SENIOR BAILIFF ALEXANDER
DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

100,00 €

12 1118553 NIKE Sneaker "JORDAN 6 RETRO LOW", Gr. 46.
Box anbei. Leichte Tragespuren vorhanden. 304401-003.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "JORDAN 6 RETRO LOW", size 46. Box enclosed.
Slight signs of wear. 304401-003. SENIOR BAILIFF ALEXANDER
DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

190,00 €
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13 1118554 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 6 "UNC"", Gr. 46.
White UNC, Universty blue. Box anbei. Ungetragen. CT8529-410.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 6 "UNC"", size 46. White UNC. Box
enclosed. Unworn. CT8529-410. SENIOR BAILIFF ALEXANDER
DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

100,00 €

14 1118556 NIKE X OFF WHITE Sneaker "AIR JORDAN 5 RETRO", Gr. 46.
Black. Box anbei. Ungetragen. CT8480 001.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE X OFF WHITE Sneaker "AIR JORDAN 5 RETRO", size 46.
Black. Box enclosed. Unworn. CT8480 001. SENIOR BAILIFF
ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

600,00 €

15 1118557 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 1 RETRO HIGH", Gr. 46.
Dark Mocha. Box anbei. Tragespuren vorhanden. 55508-105.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 1 RETRO HIGH", size 46. Dark
Mocha. Box enclosed. Signs of wear present. 55508-105. SENIOR
BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART
PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

300,00 €

16 1118559 NIKE Sneaker "JORDAN 4 RETRO", Gr. 46.
Royalty. Box anbei. Tragespuren vorhanden. 308497-032.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "JORDAN 4 RETRO", size 46. Royalty. Box
enclosed. Signs of wear present. 308497-032. SENIOR BAILIFF
ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

200,00 €

17 1118563 TRAVIS SCOTT X NIKE Sneaker "AIR MAX 1 CJ ", Gr. 46.
Baroque Brown, Cactus-Jack-Silhouetten. Box anbei. Ungetragen.
DO9392-200. OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER
DOSTER IM AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT
STUTTGART.
| TRAVIS SCOTT X NIKE Sneaker "AIR MAX 1 CJ ", size 46.
Baroque Brown, Cactus Jack silhouettes. Box enclosed. Unworn.
DO9392-200. SENIOR BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON BEHALF
OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

350,00 €

18 1118565 NIKE X OFF WHITE Sneaker "DUNKS LOW", Gr. 46.
University Red - Wolf Grey. Box anbei. Ungetragen. CT0856-600.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE X OFF WHITE Sneaker "DUNKS LOW", size 46. University
Red - Wolf Grey. Box enclosed. Unworn. CT0856-600. SENIOR
BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART
PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

750,00 €
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19 1118572 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 1 LOW 1 Low'', Gr. 46.
Bred Toe. Box anbei. Ungetragen. 553558-612.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 1 LOW 1 Low'', size 46. Bred Toe.
Box enclosed. Unworn. 553558-612. SENIOR BAILIFF ALEXANDER
DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

60,00 €

20 1118574 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 1 RETRO HIGH OG", Gr. 46.
Light Fusion Red/ White-Laser Orange-Black. Box anbei.
Ungetragen. 555088-603. OBERGERICHTSVOLLZIEHER
ALEXANDER DOSTER IM AUFTRAG DER
STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 1 RETRO HIGH OG", size 46. Light
Fusion Red/ White-Laser Orange-Black. Box enclosed. Unworn.
555088-603. SENIOR BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON BEHALF
OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

70,00 €

21 1118576 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 5 RETRO", Gr. 46.
Paris Saint Germain. Box anbei. Ungetragen. AV9175-001.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.
| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 5 RETRO", size 46. Paris Saint
Germain. Box enclosed. Unworn. AV9175-001. SENIOR BAILIFF
ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

250,00 €

22 1118578 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 6", Gr. 46.
Black/Infrared. Boxn anbei. Ungetragen. 384664-060.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 6", size 46. Black/Infrared. Enclosed
box. Unworn. 384664-060. SENIOR BAILIFF ALEXANDER DOSTER
ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S
OFFICE.

250,00 €

23 1118579 NIKE Sneaker "AIR JORDAN 4 RETRO", Gr. 46.
Box anbei. Ungetragen. 308497-060.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| NIKE Sneaker "AIR JORDAN 4 RETRO", size 46. Box enclosed.
Unworn. 308497-060. SENIOR BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON
BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

250,00 €
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24 1118580 NIKE X SACAI X CLOT Sneaker "LD WAFFLE", Gr. 46.
Box anbei. Ungetragen. DH3114-001.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| NIKE X SACAI X CLOT Sneaker "LD WAFFLE", size 46. Box
enclosed. Unworn. DH3114-001. SENIOR BAILIFF ALEXANDER
DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

120,00 €

25 1118582 NIKE Sneaker "DUNK LOW", Gr. 46.
Team Red. Ungetragen. DD1391-601.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| NIKE Sneaker "DUNK LOW", size 46. Team Red. Unworn.
DD1391-601. SUPERIOR COURT BAILIFF ALEXANDER DOSTER
ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S
OFFICE.

50,00 €

26 1118583 NIKE X OFF WHITE Sneaker "BLAZER LOW 77", Gr. 46.
White University Red. Das letzte Design von Virgil Abloh.
DH7863-100. Ungetragen. OBERGERICHTSVOLLZIEHER
ALEXANDER DOSTER IM AUFTRAG DER
STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| NIKE X OFF WHITE Sneaker "BLAZER LOW 77", size 46. White
University Red. The last design by Virgil Abloh. DH7863-100. unworn.
SENIOR BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE
STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

200,00 €

27 1118584 NIKE X SACAI Sneaker "LDWAFFLE", Gr. 46.
Daybreak Blue. Tragespuren vorhanden. BV0073-400.
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| NIKE X SACAI Sneaker "LDWAFFLE", size 46. Daybreak Blue.
Signs of wear present. BV0073-400. SENIOR BAILIFF ALEXANDER
DOSTER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

250,00 €
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28 1118585 ROLEX Oyster Perpetual Explorer II Herrenuhr, Ref. 226570. Full Set
2022.
Edelstahl. Automatik-Werk Kal. 3285, sehr gute Gangwerte, Protokoll
anbei. Schwarzes Zifferblatt mit Datumsanzeige und 2. Zeitzone.
Sehr guter Zustand, leichte Gebrauchsspuren an Armband und
Gehäuse. Original Box, Garantiekarte, Anleitung, Hang Tags und
Kaufrechnung anbei, Kauf 12/2022 bei der Rolex Boutique in
Stuttgart. Durchmesser ca. 42mm ohne Krone, passend für
Handgelenksumfang von ca. 21cm. VERWERTUNG DURCH
OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER IM
AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| ROLEX Oyster Perpetual Explorer II Men's watch, ref. 226570. Full
set 2022. Stainless steel. Automatic movement cal. 3285, very good
working order, protocol enclosed. Black dial with date display and
2nd timezone. Very good condition, light signs of wear on case and
bracelet. Original box, warranty card, manual, hang tags and
purchase invoice enclosed, purchase 12/2022 at the Rolex boutique
in Stuttgart. Diameter approx. 42mm without crown, suitable for a
wrist size of approx. 21cm. SALE ON BEHALF OF THE
STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR ALEXANDER DOSTER.
167,30g,

ohne Limit

29 1118974 FENDI Konvolut.
Zucca Design. Shopper mit Doppelhenkeln aus braunem Leder.
Kosemtiktasche mit lilafarbener Steppung, Details aus schwarzem
Lackleder und Reißverschluss. Portemonnaie mit großer,
goldfarbener Logo-Schließe am Überschlag und Innenraum aus
Leder mit zehn Kartenfächern, sechs großen Fächern und einem mit
Reißverschluss. gebrauchsspuren vorhanden, Etiketten entfernt.
BREE Shopper aus Ponyfell in Schwarz mit Doppelhenkeln aus
Lackleder. OBERGERICHTSVOLLZIEHER ALEXANDER DOSTER
IM AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| FENDI convolute. Zucca Design. Shopper with double handles in
brown leather. Cosemtic bag with purple quilting, black patent leather
details and zip fastening. Wallet with large, gold-coloured logo clasp
on the flap and leather interior with ten card slots, six large
compartments and one with zip. signs of wear, labels removed.
BREE pony skin shopper in black with patent leather double handles.
SENIOR BAILIFF ALEXANDER DOSTER ON BEHALF OF THE
STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

ohne Limit

30 1119048 DIOR VINTAGE Schultertasche "SADDLE BAG", Koll.: 2001.
Oblique in Grün mit Details aus Leder in Braun und goldfarbener
Hardware, Überschlag mit Klettverschluss, Logo-Dekor und
Schulterriemen. Innenraum in Grün mit einem Reißverschlussfach.
Karte anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, Verfärbungen an der Naht
im Außenfach, eventuell Kleber. 24 x 20 x 5cm.

| DIOR VINTAGE shoulder bag "SADDLE BAG", coll.: 2001. Oblique
in green with brown leather details and gold-coloured hardware, flap
with Velcro fastening, logo decoration and shoulder strap. Interior in
green with a zip compartment. Card enclosed. Signs of wear,
discolouration on the seam in the outer compartment, possibly glue.

650,00 €
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31 1119301 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Konvolut, Gr. 34 (fr. 36), Koll.: ca.
80er Jahre.
Schwarzer, kurzer Blazer mit Oberkragen und Ärmelaufschlag aus
Samt und Bordüren an den Kanten. Corsage aus Samt mit Ripsband
an der oberen Kante, Stäben und Reißverschluss im Rückteil.
Tragespuren vorhanden, verschiedene Etiketten.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE convolute, size 34 (fr. 36), coll.:
approx. 80s. Black, short blazer with upper collar and cuffs made of
velvet and borders on the edges. Velvet corset with grosgrain ribbon
on the upper edge, stays and zip at the back. Signs of wear present,
different tags.

380,00 €

32 1119693 CHANEL Kette, Koll.: S/S 2018.
Transparente Harz Kugeln mit silberfarbener Kette,
Karabinerverschluss und CC-Logo mit Kunststeinbesatz. Box,
Rechnung und Etui anbei. Tragespuren vorhanden. L.: 39,5 - 54,5
cm.

| CHANEL necklace, coll.: S/S 2018. Transparent resin beads with
silver-coloured chain, lobster clasp and CC logo with artificial stone
trim. Box, invoice and case enclosed. Signs of wear present. L.: 39.5
- 54.5 cm.

500,00 €

33 1119280 LOUIS VUITTON Pochette "EVA".
Koll. 2009. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Hauptfach mit Reißverschluss und textilem
Innenfutter. Klassisches Modell mit einem kurzen
Gliederkettenriemen und einem langen Lederriemen. Patina und
leichte Gebrauchsspuren vorhanden. Gepflegter Erhalt.

| LOUIS VUITTON pochette "EVA". Coll. 2009. Monogram canvas
series with natural leather and gold-colored hardware. Main
compartment with zipper and textile lining. Classic model with a short
link chain strap and a long leather strap. Patina and slight signs of
wear. Well-kept condition.

650,00 €

34 1120264 LOUIS VUITTON Rucksack "MONTSOURIS".
Empreinte Leder Serie in Tourterelle mit goldfarbener Hardware,
Zugband und Überschlag mit magentischem Verschluss,
Reißverschlussfach auf der Front, ein Henkel und zwei Trageriemen.
Innenraum aus Microfaser in Rosa mit einem Fach. Staubbeutel und
Logoanhänger anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken im
Innenraum. 22,5 x 14,5 x 26,5 cm.

| LOUIS VUITTON backpack "MONTSOURIS". Empreinte leather
series in Tourterelle with gold-coloured hardware, drawstring and flap
with magnetic closure, zip pocket on the front, one handle and two
shoulder straps. Microfibre interior in pink with one compartment.
Dust bag and logo tag included. Signs of wear, stains in the interior.
22.5 x 14.5 x 26.5 cm.

1.100,00 €
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35 1120275 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZOÉ", akt. NP.: 530,-€.
Empreinte Leder Serie in Tourterelle mit goldfarbener Hardware,
Überschlag mit Druckknopfverschluss und Außenfach auf der
Rückseite. Innenraum mit vier Kartenfächern, einem Scheinefach
und eines mit Reißverschluss. Box und Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren deutlich vorhanden. 9.5 x 7.5 x 3 cm.

| LOUIS VUITTON wallet "ZOÉ", retail price: 530,-€. Empreinte
leather series in Tourterelle with gold-coloured hardware, flap with
press stud fastening and outer compartment on the back. Interior with
four card slots, one note compartment and one with zip. Box and dust
bag enclosed. Signs of wear clearly present. 9.5 x 7.5 x 3 cm.

130,00 €

36 1120281 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY CHRISTMAS EDITION",
Koll.: 2018.
LIMITED EDITION. Monogram Canvas Serie mit dekorativer
Applikation, goldfarbener Hardware und umlaufendem
Reißverschluss. Innenfutter aus genarbtem Rindsleder in Pink mit
zwölf Kartenfächern, sechs großen Fächern und einem mit
Reißverschluss. Dezente Tragespuren vorhanden. 19.5 x 10.5 x 2.5
cm.

| LOUIS VUITTON wallet "ZIPPY CHRISTMAS EDITION", coll.:
2018. LIMITED EDITION. Monogram canvas series with decorative
application, gold-coloured hardware and all-round zip. Pink grained
cowhide lining with twelve card slots, six large compartments and one
with a zip. Discreet signs of wear. 19.5 x 10.5 x 2.5 cm.

190,00 €

37 1119892 LOUIS VUITTON Trolley "EOLE 60", Koll. 2009.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und Details aus
naturbelassenem Leder. Zwei Räder, ein versteckter, ausziehbarer
Griff. Textiles Innenfutter. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.
Adressanhänger, Staubbeutel, Schloss und Schlüssel anbei.

| LOUIS VUITTON trolley "EOLE 60", coll. 2009. Monogram canvas
series with gold-coloured hardware and details in natural leather. Two
wheels, one hidden, extendable handle. Textile lining. Slight signs of
wear. Address tag, dust bag, lock and key enclosed.

650,00 €

38 1119569 DIOR BOUTIQUE VINTAGE Ensemble, Gr. 38, Koll.: Frühling/
Sommer 1993.
Oberteil und Rock in Dunkelblau und Cremefarben mit verschiedene
Bänder-Appliaktionen. Oberteil mit Bustier, Knopfverschluss,
Schlitzen und kurze Ärmel. Ausgestellter Rock aus Mesh mit
aufgesetztem Bund, Reiß- und Knopfverschluss. Tragespuren und
Verfärbungen, Flecken vorhanden.

| DIOR BOUTIQUE VINTAGE Ensemble, size 38, Koll.:
spring/summer 1993. Top and skirt in dark blue and cream colours
with various ribbon appliqués. Top with bustier, button fastening, slits
and short sleeves. Flared mesh skirt with attached waistband, zip and
button fastening. Signs of wear and discolouration, stains present.

1.300,00 €
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39 1119139 HERMÈS Seidencarré "LES FETES DU ROI SOLEIL",
by Michel Duchène, erstmals 1995 erschienen. Akt. NP.: 495,-€.
100% Seide. Brokatseide in Rot mit Reitern in prunkvoller Kleidung.
Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Box anbei. Tragespuren
vorhanden, Flecken.

| HERMÈS silk scarf "LES FETES DU ROI SOLEIL", by Michel
Duchène, first published in 1995. Retail price: 495,-€. 100% silk.
Brocade silk in red with riders in splendid clothing. Hand rolled hems.
90 x 90 cm. Box enclosed. Signs of wear present, stains.

190,00 €

40 1120198 LOUIS VUITTON Henkeltasche" SPEEDY 35", Koll.: 2012.
Damier Ebene Canvas Serie mit dunkelbraunen Leder-Details,
goldfarbener Hardware, Doppelhenkeln und Reißverschluss.
Innenraum in Rot mit einem Fach. Staubbeutel, Schlüssel und
Schloss anbei. Gebrauchsspuren vorhande, Flecken im Innenraum,
Abrieb an Kanten und Henkel. Hot Stamp "S.H".

| LOUIS VUITTON bag" SPEEDY 35", coll.: 2012. Damier Ebene
canvas series with dark brown leather details, gold-coloured
hardware, double handles and zip fastening. Interior in red with one
compartment. Dust bag, key and lock enclosed. Signs of wear, stains
in the interior, abrasion on edges and handle. Hot stamp "S.H".

380,00 €

41 1119468 DIOR VINTAGE Taschen-Konvolut.
Konvolut bestehend aus vier Positionen. 1x Umhängetasche
(24x4,5x17cm, mit defektem Verschluss), 1x kleines Schlüsseletui
(für drei Schlüssel), 1x Handtasche (Bowlingbag, 31x14x18cm), 1x
große Handtasche (40x18x24cm). Jeweils mit stärkeren
Altersspuren.

| DIOR VINTAGE bag collection. Mixed lot consisting of four items.
1x shoulder bag (24x4.5x17cm, with defective clasp), 1x small key
case (for three keys), 1x handbag (bowling bag, 31x14x18cm), 1x
large handbag (40x18x24cm). Each with strong signs of age.

380,00 €

42 1119080 S.T. DUPONT VINTAGE Füller "MONTPARNASSE".
Modell mit blauem Chinalack lackiert, vergoldeten Details, Feder aus
18K GG. Box, Etui, Booklet und Kolbenkonverter. Gebrauchsspuren
vorhanden, Feder verbogen.

| S.T. DUPONT VINTAGE fontaine pen "MONTPARNASSE". Model
with blue Chinese lacquer finish, gold-plated details, nib in 18K GG.
Box, case, booklet and piston converter. Signs of wear, bent nib.

ohne Limit
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43 1120231 CHANEL Schultertasche "CAMBON LIGNE", Koll.: 2004-2005.
Beigefarbenes Leder mit Rautensteppung, schwarzen Details,
silberfarbener Hardware, Reißverschluss, Doppelhenkel und
Außenfach auf der Rückseite. Innenraum in Schwarz mit einem
Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken am
Boden. 28 x 10 x 16 cm.

| CHANEL shoulder bag "CAMBON LIGNE", coll.: 2004-2005. Beige
leather with diamond quilting, black details, silver-coloured hardware,
zip fastening, double handle and outer compartment on the back.
Black interior with a zip compartment. Signs of wear, stains on the
base. 28 x 10 x 16 cm.

650,00 €

44 1120284 LOUIS VUITTON Gürtel, L.: 85 cm, Koll.: 2013.
Vernis Leder Serie in Schwarz mit grauer Schließe. Staubbeutel
anbei. Tragespuren vorhanden. B.: 2,5 cm.

| LOUIS VUITTON belt; l.: 85 cm, coll.: 2013. Vernis leather series in
black with grey buckle. Dust bag enclosed. Signs of wear present. B.:
2.5 cm.

130,00 €

45 1120288 LOUIS VUITTON Gürtel, L.: 90 cm, Koll.: 2013.
Vernis Leder Serie in Rot mit goldfarbener Schließe. Staubbeutel
anbei. Tragespuren vorhanden. B.: 3 cm.

| LOUIS VUITTON belt; l.: 90 cm, coll.: 2013. Vernis leather series in
red with gold-coloured clasp. Dust bag enclosed. Signs of wear
present. B.: 3 cm.

130,00 €

47 1119097 HERMÈS Seidencarré "BELLES DU MEXIQUE".
by Virginie Jamin, Entwurf erstmals erschienen 2007. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Multicolor Design mit Tänzerinnen-Motiv.
Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Guter Zustand. Box anbei.

| HERMÈS silk scarf "BELLES DU MEXIQUE", by Virginie Jamin,
design first published 2007. Retail price: 495,-€. 100% silk.
Multicolour design with dancer motif. Handrolled hems. 90 x 90 cm.
Good condition. With box.

160,00 €

48 1120421 HERMÈS Gürtelschließe H & wendbarer Lederriemen 32 mm, akt.
NP.: 755,-€.
Koll.: 1997. Epsom- und Boxcalfleder in Cognac und Schwarz mit
vergoldeter Schließe. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS belt buckle H & reversible leather strap 32 mm, current
retail price: 755,-€. Coll.: 1997 Epsom and box calf leather in cognac
and black with gold-plated buckle. Signs of wear present.

190,00 €
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49 1120425 HERMÈS Gürtelschließe H & wendbarer Lederriemen 32 mm, akt.
NP.: 755,-€.
Koll.: 1999. Swiftleder in Grau und Rot , Schließe mit
Palladiumauflage. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS belt buckle H & reversible leather strap 32 mm, current
retail price: 755,-€. Coll.: 1999 Swift leather in grey and red, buckle
with palladium plating. Signs of wear present.

190,00 €

50 1120043 HERMÈS Porzellan Service "MARQUETERIE".
"DE PIERRES D´ORIENT ET D´OCCIDENT". HERMÈS in
Limoges-Porzellan mit polychromem Dekor aus Blumen, Früchten
und Tiermotiven. Set bestehend aus 24 Teilen für sechs Personen.
6x Suppenteller, 6x Dessertteller, 6x Platzteller, 1x Vorspeisenteller,
1x tiefe, längliche Schale (L: 30,5cm), 1x flache, ovale Platte (L:
35cm), 2x Salatschale, 1x Sauciere/Zuckerdose. Sehr guter
Erhaltungszustand.

| HERMÈS porcelain service "MARQUETERIE". "DE PIERRES
D'ORIENT ET D'OCCIDENT". HERMÈS in Limoges porcelain with
polychrome decoration of flowers, fruit and animal motifs. Set
consisting of 24 pieces for six people. 6x soup plates, 6x dessert
plates, 6x place plates, 1x starter plate, 1x deep, elongated bowl (L:
30.5cm), 1x shallow, oval plate (L: 35cm), 2x salad bowl, 1x
sauce/sugar bowl. Very good condition.

2.600,00 €

51 1120427 HERMÈS Gürtelschließe H & wendbarer Lederriemen 32 mm, akt.
NP.: 755,-€.
Koll.: 1998. Epsomleder in Blau und Grün , Schließe mit
Palladiumauflage. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS belt buckle H & reversible leather strap 32 mm, current
retail price: 755,-€. Coll.: 1998 Swift leather in grey and red, buckle
with palladium plating. Signs of wear present.

190,00 €

52 1120461 HERMÈS Seidencarré "ASTRES ET SOLEILS",
by Annie Faivre, Entwurf erstmals erschienen 1994. Akt. NP.: 495,-€.
100% Seide. Maya- und Aztekenzivilisationen inspiriert ist, deren
Mythologie eine Erde beschreibt, die zwischen 13 Himmeln und 9
Göttern gefangen ist und von den vier Kindern eines ursprünglichen
Schöpferpaares regiert wird. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Sehr
guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "ASTRES ET SOLEILS", by Annie Faivre,
design first published in 1994. Retail price: 495,-€. 100% silk.
Inspired by Mayan and Aztec civilisations whose mythology describes
an earth trapped between 13 heavens and 9 gods and ruled by the
four children of an original creator couple. 90 x 90 cm. Hand rolled
hems. Very good condition.

150,00 €
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53 1120463 HERMÈS Seidencarré "CARPE DIEM",
by Joachim Metz, Entwurf erstmals erschienen 1994. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Zu Ehren der Sonnenuhren an Kirchen, dann an
Palästen und schließlich an öffentlichen Gebäuden. 90 x 90 cm.
Handrollierte Säume. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "CARPE DIEM", by Joachim Metz, design first
published in 1994. NP.: 495,-€. 100% silk. In honour of the sundials
on churches, then on palaces and finally on public buildings. 90 x 90
cm. Hand rolled hems. Very good condition.

150,00 €

54 1120464 HERMÈS Seidencarré "LE PARADIS DU ROY",
by Annie Faivre, Entwurf erstmals erschienen 1989. Akt. NP.: 495,-€.
100% Seide. Der absolute Monarch brauchte einen Palast, der die
Welt in Erstaunen versetzte. Das war Versailles, ein Märchen aus
Buchsbäumen und Wasserfontänen. 90 x 90 cm. Handrollierte
Säume. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "LE PARADIS DU ROY", by Annie Faivre,
design first published in 1989. Retail price: 495,-€. 100% silk. The
absolute monarch needed a palace that would amaze the world. This
was Versailles, a fairytale of box trees and water fountains. 90 x 90
cm. Hand rolled hems. Very good condition.

150,00 €

55 1120465 HERMÈS Seidencarré "KACHINAS",
by Olivier Kermit, Entwurf erstmals erschienen 1992. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Kachinas sind rituelle Puppen für die Kinder der
Hopi, des westlichsten Volkes der Pueblo-Indianer, die im Südwesten
der USA leben. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Flecken
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "KACHINAS", by Olivier Kermit, design first
published in 1992. Retail price: 495,-€. 100% silk. Kachinas are ritual
dolls for the children of the Hopi, the westernmost people of the
Pueblo Indians who live in the south-west of the USA. Hand-rolled
hems. 90 x 90 cm. Stains present.

150,00 €

56 1120574 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "ALMA PM".
Koll. 1997. Akt. NP.: 1.650,-€. Monogram Canvas Serie mit
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Hauptfach mit
umlaufendem Reißverschluss, kleinem Innenfach und textilem
Innenfutter. Sehr starke Altersspuren wie Patina, Wasserflecken und
Abrieb. Sehr starke Gebrauchsspuren an den Henkeln. 30x16x23cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE handbag "ALMA PM". Coll. 1997. NP.:
1.650,-€. Monogram canvas series with natural leather and
gold-colored hardware. Main compartment with circumferential
zipper, small inner compartment and textile lining. Very strong signs
of age such as patina, water stains and abrasion. Very heavy signs of
wear on the handles. 30x16x23cm.

280,00 €
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57 1120503 LOUIS VUITTON VINTAGE Henkeltasche "SPEEDY", Koll.: 1995.
Epi Leder Serie in Rot mit goldfarbener Hardware, Reißverschluss
und Doppelhenkel. Innenraum mit einem Fach. Gebrauchsspuren
und Flecken vorhanden. 28 x 15 x 20 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE bag "SPEEDY", coll.: 1995. Epi leather
series in red with gold-coloured hardware, zip and double handle.
Interior with one compartment. Signs of wear and stains present. 28 x
15 x 20 cm.

380,00 €

58 1120512 LOUIS VUITTON Shopper "HEARTBREAK JOKES", Koll.: 2008.
Designed by Marc Jacobs and Richard Prince. LIMITED EDITION.
Monogram Canvas Serie im Farbverlauf mit goldfarbener Hardware,
Details aus Wasserschlange und Doppelhenkel. Innenraum mit
einem Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden. 40 x 17 x 3
cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "HEARTBREAK JOKES", coll.: 2008.
Designed by Marc Jacobs and Richard Prince. LIMITED EDITION.
Monogram canvas series in a colour gradient with gold-coloured
hardware, water snake details and double handle. Interior with a zip
compartment. Signs of wear present. 40 x 17 x 3 cm.

900,00 €

59 1120515 LOUIS VUITTON Handtasche "JOSEPHINE PM". Koll. 2002.
Mini Lin Serie in Rosa mit bordeauxfarbenem Leder und goldfarbener
Hardware. Textiles Innenfutter in Beige mit zwei Fächern. Abrieb und
Flecken vorhanden. 27x13x20cm.

| LOUIS VUITTON handbag "JOSEPHINE PM". coll. 2002. Mini Lin
series in pink with burgundy-coloured leather and gold-coloured
hardware. Textile lining in beige with two compartments. Wear and
stains present. 27x13x20cm.

260,00 €

60 1120540 LOUIS VUITTON Henkeltasche "RIVOLI", Koll.: 2015.
Damier Ebene Canvas Serie mit dunkelbraunen Lederdetails,
goldfarbener Hardware, Doppelhenkel und Außenfach auf der Front
und Rückseite. Innenraum aus Microfasern in Rot mit vier Fächern,
eines mit Reißverschluss. Gebrauchsspuren vorhanden, Schlüssel
zum öffnen des Außenfachs auf der Front NICHT vorhanden. 33 x 15
x 27 cm.

| LOUIS VUITTON "RIVOLI" handle bag, coll.: 2015. Damier Ebene
canvas series with dark brown leather details, gold-coloured
hardware, double handle and outer compartment on the front and
back. Microfibre interior in red with four compartments, one with zip.
Signs of wear, key to open the outer compartment on the front NOT
included. 33 x 15 x 27 cm.

380,00 €
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61 1120576 CHANEL Clutch "O-CASE",
Koll. 2012/2013. Große Version der klassischem Pochette aus
Lammleder in Schwarz. Hardware in Silberfarben. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, starker Abrieb anden Kanten.
23,5x1,5x17cm.

| CHANEL clutch "O-CASE", Coll. 2012/2013. Large version of the
classic pochette made of lamb leather in black.Silver-colored
hardware.Dust bag enclosed. Signs of wear, heavy abrasion on the
edges.23,5x1,5x17cm.

380,00 €

62 1120580 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "SAUMUR BB".
Koll. 1999. Kleinstes Modell der klassischen Saumur. Akt. NP.:
2.000,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Innenfutter aus Textil in Braun. Fächer
jeweils mit Dornverschluss. Längenverstellbarer Trageriemen. Starke
Patina und Altersspuren vorhanden. 27x12x21cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "SAUMUR BB". Coll.
1999. Smallest model of the classic Saumur.Actual.NP.:
2.000,-€.Monogram canvas series with natural leather and
gold-colored hardware.Textile lining in brown. Compartments each
with pin closure. Length-adjustable carrying strap. Strong patina and
signs of age. 27x12x21cm.

280,00 €

63 1120587 VERSACE Konvolut.
Schwarzes Lackleder mit Mäander-Steppung, goldfarbener
Hardware, goldfarbenen Doppelhenkeln, Außenfach auf der Front
und Rückseite, Reißverschluss zum Hauptfach. Innenraum mit drei
Fächern. Abendtasche/ Portemonnaie an Kette anbei. Felcken im
Innenraum, Gebrauchsspuren vorhanden. 34 x 11 x 24 cm/ 20 x 11
cm.

| VERSACE convolute. Black patent leather with meander stitching,
gold-coloured hardware, gold-coloured double handles, outer
compartment on the front and back, zip to the main compartment.
Interior with three compartments. Evening bag/wallet on chain
attached. Signs of wear present. 34 x 11 x 24 cm/ 20 x 11 cm.

ohne Limit

64 1120621 LOUIS VUITTON VINTAGE Rucksack "RANDONNEE", Koll.: 1995.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware und Trageriemen. Gebrauchsspuren vorhanden. 28 x 14 x
35 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE backpack "RANDONNEE", coll.: 1995.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-coloured
hardware and carrying strap. Signs of wear present. 28 x 14 x 35 cm.

380,00 €
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65 1120609 LOUIS VUITTON Shopper "BEAUBOURG", Koll.: 2011.
Damier Ebene Canvas Serie mit Details aus braunem Leder und
Bändern, goldfarbener Hardware und einem Außenfach. Innenraum
mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden. 27 x 8,5 x 37 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "BEAUBOURG", coll.: 2011. Damier
Ebene canvas series with brown leather details and straps,
gold-coloured hardware and an outer compartment. Interior with three
compartments, one with zip. Dust bag enclosed. Signs of wear
present. 27 x 8.5 x 37 cm.

380,00 €

66 1120617 HERMÈS 140 Schal "WASHINGTON CARRIAGE",
by Caty Latham, Entwurf erstmals erschienen 1979. Akt. NP.:
1.180,-€. Kaschmir- und Seidengemisch. Inspiration für dieses Motiv
stammt von einem Werk von J. Robert Hart, ein Aquarell aus dem
Jahr 1792 stellt in der Art eines Karosseriebauers einen "Schnitt aus
George Washingtons in London hergestelltem Wagen" dar. 1789,
fuhr der erste Präsident der Vereinigten Staaten von Amerika in
diesem Coupé von New Yorker Federal Hall, wo er seinen Amtseid
ablegte. Handrollierte Säume. 140 x 140 cm. Dezente Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS 140 scarf "WASHINGTON CARRIAGE", by Caty Latham,
design first published in 1979. Retail price: 1.180,-€. Cashmere and
silk blend. The inspiration for this motif comes from a work by J.
Robert Hart, a watercolour from 1792 depicting a "section of George
Washington's carriage made in London" in the style of a
coachbuilder. In 1789, the first President of the United States of
America rode in this coupé from New York's Federal Hall, where he
took the oath of office. Hand rolled hems. 140 x 140 cm. Discreet
signs of wear present.

380,00 €

67 1120623 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "TRIM", Koll.: 1985.
Boxcalf Leder in Dunkelblau mit vergoldeter Hardware, Riemen mit
Klammer und Reißverschluss, Innenraum mit zwei Fächern, eines
mit Reißverschluss. Starke Gebrauchsspuren vorhanden, Abrieb an
den Kanten, Flecken. 31 x 8,5 x 21 cm.

| HERMÈS VINTAGE shouder bag "TRIM", coll.: 1985. Box calf
leather in dark blue with gold-plated hardware, strap with clip and zip,
interior with two compartments, one with zip. Signs of heavy wear,
abrasion to the edges, stains. 31 x 8.5 x 21 cm.

650,00 €
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69 1120111 LOUIS VUITTON Aktentasche "PORTE-DOCUMENTS VOYAGE
PM".
Koll. 2019. Monogram Macassar Serie. Klassischs Monogram
Canvas mit Details aus schwarzem Leder und silberfarbener
Hardware. Klassisches Modell mit Schulterriemen. Textiles
Innenfutter mit stärkeren Gebrauchsspuren, sonst guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON briefcase "PORTE-DOCUMENTS VOYAGE PM".
Coll. 2019. Monogram Macassar series. Classic Monogram canvas
with black leather details and silver-colored hardware. Classic model
with shoulder strap. Textile lining with heavy signs of wear, otherwise
in good condition.

300,00 €

70 1120638 MONTBLANC Reisewecker "PIX 7056".
Silberfarbene Uhr mit weißem Ziffernblatt. Eingefasst in schwarzem
Lederetui. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden. Maße Etui 6,5x6cm.

| MONTBLANC travel clock “PIX 7056”. Silver-colored watch with
white dial. Set in a black leather case. Slight signs of wear. Case
dimensions 6.5x6cm.

ohne Limit

71 1119432 VERSACE x ROSENTHAL Porzellan "MEDUSA".
Set bestehend aus einer Vase (Höhe 18,5cm), und einer Dekoschale
(21,5x21,5cm). Klassische Medusa-Musterung in Rot/Gold auf
weißem Grund. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

| VERSACE x ROSENTHAL porcelain "MEDUSA". Set consisting of
a vase (height 18.5 cm) and a decorative bowl (21.5 x 21.5 cm).
Classic Medusa pattern in red/gold on a white background. Slight
signs of use.

260,00 €

72 1120087 YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE VINTAGE Modeschmuck
Collier, Länge 40cm.
90er Jahre. Goldfarbene Fassung mit Kunststeinbesatz in Multicolor
und drei dekorativen Quasten aus Perlen in Rot/Grün/Blau. Leichte
Altersspuren vorhanden.

| YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE VINTAGE costume jewelry
necklace, length 40cm. 90s. Gold-colored frame with multicolored
artificial stone trim and three decorative tassels made of beads in
red/green/blue. Slight signs of age.

380,00 €

73 1120715 HERMÈS VINTAGE Gürtelschließe & wendbarer Lederriemen 32
mm, L.: 90 cm.
NP.: ca. 700,-€. Schwarzes Glattleder und dunklbraunes Leder mit
Narbung. Schließe mit Palladiumauflage. Gebrauchsspuren
vorhanden, nachgestanzte Löcher und Kratzer auf der Schließe.

| HERMÈS belt buckle & reversible leather strap 32 mm, L.: 90 cm.
Retail price: approx. 700,-€. Smooth black leather and dark brown
leather with grain. Buckle with palladium plating. Signs of wear,
repunched holes and scratches on the clasp.

160,00 €
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74 1120235 LOUIS VUITTON Pochette "MINI POCH. ACC".
Akt. NP.: 570,-€. Koll. 2010. Monogram Canvas Serie mit
goldfarbener Hardware und Detail aus naturbelassenem Leder. Box
und Staubbeutel anbei. Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON pochette "MINI POCH. ACC". Retail price 570€.
Coll. 2010. Monogram canvas series with gold-colored hardware and
natural leather detail. Box and dust bag enclosed. Signs of heavy
wear present.

100,00 €

75 1120237 LOUIS VUITTON Schulterriemen, max. Länge 120cm.
Lederriemen mit starker Patina und einem nachgemachten Loch.
Hardware in Goldfarben. Staubbeutel anbei. Starke
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON shoulder strap, max. length 120cm. Leather strap
with strong patina and one imitation hole. Gold-colored hardware.
Dust bag enclosed. Signs of heavy wear.

ohne Limit

76 1120238 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY 25".
Koll. 2010. Akt. NP.: 1.550,-€. Monogram Canvas Serie mit
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Klassisches
Modell mit kleinem Innenfach. Staubbeutel, Schloss und Schlüssel
anbei. Starke Gebrauchsspuren vorhanden (Patina, Abrieb, Flecken).

| LOUIS VUITTON handbag "SPEEDY 25". Coll. 2010. Retail price
1.550,-€. Monogram Canvas series with natural leather and
gold-colored hardware. Classic model with small inner compartment.
Dust bag, lock and key enclosed. Signs of heavy wear (patina,
abrasion, stains).

300,00 €

77 1120639 LOUIS VUITTON Brillenetui, Koll. 2013.
Monogram Canvas Serie. Fach mit Lasche und goldfarbenem
Druckknopfverschluss. Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON spectacle case, coll. 2013, Monogram canvas
series. Compartment with flap and gold-tone press stud fastener. In
good condition.

ohne Limit

78 1120640 LOUIS VUITTON Set Ipad Hüllen (2).
1x Damier Graphite Serie, Koll. 2011, Maße 20x25cm. 1x fein
genarbtes Leder in Hellblau mit "ARTICLES DE VOYAGE"-
Lochmuster, Koll. 2013, Maße 15x21cm. Jeweils leichte
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON Ipad case set (2). 1x Damier Graphite series, coll.
2011, dimensions 20x25cm. 1x finely grained leather in light blue with
“ARTICLES DE VOYAGE” hole pattern, coll. 2013, dimensions
15x21cm. Slight signs of wear in each case.

ohne Limit
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79 1120722 HERMÈS VINTAGE Gürtelschließe & wendbarer Lederriemen 32
mm, L.: 70 cm.
NP.: ca. 700,-€. Epsom Leder in Blau und Gelb. Gebürstete Schließe
mit Palladiumauflage. Gebrauchsspuren vorhanden, nachgestanzte
Löcher und Kratzer auf der Schließe.

| HERMÈS belt buckle & reversible leather strap 32 mm, L.: 70 cm.
NP: approx. 700,-€. Epsom leather in blue and yellow. Brushed
buckle with palladium plating. Signs of wear, repunched holes and
scratches on the clasp.

160,00 €

80 1119271 MONTBLANC VINTAGE Schreibset "PIX - 172. und 144.G".
Füllfederhalter und Druckbleistift. 50er Jahre. Grün marmorierter
Korpus mit vergoldeten Details. Füllfederhalter mit 15K GG/WG
Feder. Jeweils mit starken Altersspuren, dennoch schöner Erhalt.
Sammlerstücke.

| MONTBLANC VINTAGE writing set "PIX - 172. and 144.G".
Fountain pen and mechanical pencil. 50s. Green marbled barrel with
gold-plated details. Fountain pen with 15K GG/WG nib. Each with
strong signs of age, yet in beautiful condition. Collector's items.

650,00 €

81 1119272 MONTBLANC VINTAGE Schreibset, 50/60er Jahre.
Füllfederhalter und Druckbleistift "PIX". Guillochierter, vergoldeter
Korpus. Füllfederhalter mit 14K GG/WG Feder. Altersspuren
vorhanden, dennoch gepflegter Erhalt. Sammlerstücke.

| MONTBLANC VINTAGE writing set, 50/60s. Fountain pen and
mechanical pencil "PIX". Guilloché, gold-plated barrel. Fountain pen
with 14K GG/WG nib. Signs of age, but still in good condition.
Collector's items.

400,00 €

82 1120727 HERMÈS VINTAGE Gürtelschließe & wendbarer Lederriemen 32
mm, L.: 90 cm.
NP.: ca. 700,-€. Boxcalf Leder in Weinrot und genarbtes Leder in
SchwarzVergoldete Schließe. Gebrauchsspuren vorhanden,
nachgestanzte Löcher und Kratzer auf der Schließe, offene Naht.

| HERMÈS VINTAGE belt buckle & reversible leather strap 32 mm,
L.: 90 cm. Retail price: approx. 700,-€. Boxcalf leather in wine red
and grained leather in blackGold-plated buckle. Signs of wear,
repunched holes and scratches on the clasp, open stitching.

160,00 €

83 1120843 CHANEL VINTAGE Gürtel, Kollektion 1993.
Länge 75cm. Sammlerstück aus der Runway Kollektion von 1993.
Breiter Lederriemen in Schwarz mit goldfarbener Schließe und
Applikationen. Dornschließe in Gliederkettendesign mit Leder
durchflochten. Lederriemen mit goldfarbenen Applikationen. Breite
ca. 5,5cm. Schöner Erhaltungszustand.

| CHANEL VINTAGE belt, collection 1993. Length 75cm. Collector's
item from the 1993 runway collection. Wide leather strap in black with
gold-colored buckle and applications. Pin buckle in link chain design
interwoven with leather. Leather strap with gold-colored applications.
Width approx. 5.5 cm. In beautiful condition.

600,00 €
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84 1120844 CHANEL VINTAGE Bikini, Kollektion 1995.
Sammlerstück und It-Piece aus der Runway Kollektion von Karl
Lagerfeld für Chanel aus dem Jahr 1995. Textil in Rot mit
dekorativem Strassbesatz und CC-Logo Detail auf der Rückseite.
Größe ca. 36/38. Sehr schöner Erhalt (Wäscheetikett wurde
entfernt).

| CHANEL VINTAGE Bikini, Kollektion 1995. Collector's item and
it-piece from the 1995 runway collection by Karl Lagerfeld for Chanel.
Textile in red with decorative rhinestone trim and CC logo detail on
the back. Size approx. 36/38. Very nice condition ( washing label has
been removed).

1.500,00 €

90 1120266 CARTIER VINTAGE Kosmetiktasche.
Bordeauxfarbenes Glattleder mit goldfarbener Hardware. Front mit
kleinem Außenfach und Logo-Dekor. Hauptfach mit Reißverschluss
und textilem Innenfutter. Staubbeutel und Karte anbei. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden, schöner Erhalt. 26x4x20cm.

| CARTIER VINTAGE cosmetic bag. Bordeaux-colored smooth
leather with gold-colored hardware. Front with small outer
compartment and logo decoration. Main compartment with zipper and
textile lining. Dust bag and card enclosed. Slight signs of wear,
beautiful condition. 26x4x20cm.

130,00 €

99 1110752 HERMÈS Porzellan Set "MARQUETERIE".
"MARQUETERIE" de pierres dures d'Orient et d'Occident. Set
bestenden aus einer großen Servierplatte (Durchmesser 34,5) und
einer länglichen Servierplatte (Länge 36,5cm). Guter Erhalt.

| HERMÈS porcelain set "MARQUETERIE". "MARQUETERIE" de
pierres dures d'Orient et d'Occident. Set consisting of a large serving
platter (diameter 34.5 cm) and an elongated serving platter (length
36.5 cm). In good condition.

260,00 €

115 1120611 HERMÈS VINTAGE Handschuhe, Gr. 6,5, 7 3/4 und 8.
Drei Modelle aus Lammleder, Weinrot, Navy und Cremefarben.
Creme- und navyfarbenes Modell mit Ziersteppung, weinrotes Modell
mit Veloursleder-Details und goldfarbenen Nieten. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE gloves, size 6,5, 7 3/4 und 8. Three models in
lamb leather, wine red, navy and cream-coloured. Cream and
navy-coloured model with decorative stitching, wine-red model with
suede details and gold-coloured studs. Signs of wear present.

ohne Limit

116 1120605 HERMÈS VINTAGE Umhängetasche, Koll.: 1981.
Boxcalf Leder in Weinrot mit vergoldeter Hardware, Überschlag mit
Ziersteppung, Außenfach unter dem Überschlag, Schlaufe und
Schulterriemen.Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden,
Kratzer auf dem Leder. 21,5 x 19 cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag, coll.: 1981. Boxcalf leather in
wine red with gold-plated hardware, flap with decorative stitching,
outer compartment under the flap, loop and shoulder strap, dust bag
enclosed. Signs of wear, scratches on the leather. 21.5 x 19 cm.

ohne Limit
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117 1120602 HERMÈS Umhängetasche, Koll.: 2005.
Schwarzes Modell aus Textil und Leder mit zwei Außenfächern auf
der Front mit Reißverschlus, Reißverschluss zum Hauptfach und
auswechselbarem Schulterriemen. Abrieb an den Kanten und
Gebrauchsspuren vorhanden. 35 x 38 cm.

| HERMÈS shoulder bag, coll.: 2005. Black textile and leather model
with two outer compartments on the front with zip, zip to the main
compartment and interchangeable shoulder strap. Abrasion on the
edges and signs of wear. 35 x 38 cm.

ohne Limit

118 1120517 MCM VINTAGE Schultertasche.
Dunkelblaues Modell aus Textil mit goldfarbener Hardware,
goldfarbener Hardware, Details aus Leder mit Doppelhenkel aus
Kette und Leder. Innenraum in Beige mit zwei Abteilen und einem
Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden. 33 x 8 x 23 cm.

| MCM VINTAGE shoulder bag. Dark blue model in textile with
gold-coloured hardware, gold-coloured hardware, leather details with
double handle in chain and leather. Beige interior with two
compartments and a zip compartment. Signs of wear present. 33 x 8
x 23 cm.

ohne Limit

119 1120516 MCM VINTAGE Konvolut.
Visetos Serie in Weiß mit dunkelblauem Logo-Design, Details aus
Leder und vergoldete Hardware. Umhängetasche und Portemonnaie.
Gebrauchsspuren vorhanden. 21 x 18 cm.

| MCM VINTAGE convolute. Visetos series in white with dark blue
logo design, leather details and gold-plated hardware. Shoulder bag
and wallet. Signs of wear present. 21 x 18 cm.

ohne Limit

120 1120460 HERMÈS Konvolut "GAVROCHE", akt. NP.: je 225,-€.
"BRIDES DE GALA"; "FEUX D'ARTIFICE"; "SOUVENIRS";
"TSUBAS"; "LES FOLIES DU CIEL". 100% Seide. Handrollierte
Säume. 45 x 45 cm. Gebrauchsspuren teilweise vorhanden.

| HERMÈS set "GAVROCHE", retail price: €225 each. "BRIDES DE
GALA"; "FEUX D'ARTIFICE"; "SOUVENIRS"; "TSUBAS"; "LES
FOLIES DU CIEL". 100% silk. Hand rolled hems. 45 x 45 cm. Signs
of wear in places.

ohne Limit

121 1120102 Knöpfe-Konvolut.
CHANEL, SAINT LAURENT, GUCCI, MCM, CELINE, DIOR,
ESCADA, DOLCE & GABBANA, VERSACE.

| Button collection. CHANEL, SAINT LAURENT, GUCCI, MCM,
CELINE, DIOR, ESCADA, DOLCE & GABBANA, VERSACE.

ohne Limit

122 1120513 LOUIS VUITTON Shopper "WILSHIRE PM", Koll.: 2012.
Vernis Leder Serie in Türkis mit goldfarbener Hardware und
Doppelhenkel. Innenraum mit einem Reißverschlussfach.
Gebrauchsspuren vorhanden. 30 x 18 x 11 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "WILSHIRE PM", coll.: 2012. Vernis
leather series in turquoise with gold-coloured hardware and double
handle. Interior with a zip compartment. Signs of wear present. 30 x
18 x 11 cm.

ohne Limit
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123 1120514 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetiktasche, Koll.: 1997.
Epi Leder Serie in Gelb mit goldfarbener Hardware und
Reißverschluss. Innenraum defekt, Gebrauchsspuren vorhanden. 15
x 10 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE cosmetic bag, coll.: 1997. Epi leather
series in yellow with gold-coloured hardware and zip. Defective
interior, signs of wear. 15 x 10 cm.

ohne Limit

124 1120101 CHANEL VINTAGE Sonnenbrille "05256", Koll.: 90er.
Pinkfarbenes Modell mit Kunststeinbesatz und CC-Logo. Etui anbei.
Tragespuren deutlich vorhanden, Steine ermattet.

| CHANEL VINTAGE sunglasses "05256", coll.: 90s. Pink-coloured
model with artificial stone trim and CC logo. Case enclosed. Signs of
wear clearly present.

ohne Limit

125 1119563 TIFFANY & CO Halskette "RETURN TO TIFFANY".
Sterlingsilber Anhänger mit Schlüssel und Herz an feiner Kette.
Staubbeutel anbei. Guter Erhalt. L.: 40 cm.

| TIFFANY & CO necklace "RETURN TO TIFFANY". Sterling silver
pendant with key and heart on a fine chain. Dust bag enclosed. In
good condition. L.: 40 cm.

ohne Limit

126 1119560 TIFFANY & CO Armkette "RETURN TO TIFFANY", akt. NP.: 320,-€.
Sterlingsilber Kugelkette mit Herzanhänger in Tiffany Blue
Emaille-Glasur. Tüte, Box und Staubbeutel anbei. Guter Erhalt. L.: 17
cm.

| TIFFANY & CO bracelet "RETURN TO TIFFANY", retail price: €320.
Sterling silver ball chain with heart pendant in Tiffany Blue enamel
glaze. Bag, box and dust bag enclosed. In good condition. L.: 17 cm.

ohne Limit

127 1119559 TIFFANY & CO Halskette "RETURN TO TIFFANY", akt. NP.: 320,-€.
Anhänger mit Mini-Doppelherz, Sterlingsilber mit Tiffany Blue
Emaille-Glasur. Tüte, Box und Steubbeutel anbei. Guter Erhalt. L.:
45,5 cm.

| TIFFANY & CO necklace "RETURN TO TIFFANY", retail price:
320,-€. Pendant with mini double heart, sterling silver with Tiffany
Blue enamel glaze. Bag, box and dust bag enclosed. In good
condition. L.: 45.5 cm.

ohne Limit

128 1119557 CHANEL & DIOR Konvolut.
Werbegeschenke. Dior Kosemtiktasche in Dunkelblau und
Taschenspiegel. Chanel 3x Haarklammer und Anhänger. Neuwertig.

| CHANEL & DIOR convolute. Promotional gifts. Dior cosmetic bag in
dark blue and pocket mirror. Chanel 3x hair clip and pendant. As
good as new.

ohne Limit

129 1119556 DIOR Kalender.
VIP Geschenk. Modell aus Pappe, Scheiben zum drehen mit Tag,
Monat und Wochentag. Box anbei. Neuwertig.

| DIOR calender. VIP gift. Cardboard model, rotating discs with day,
month and day of the week. Box enclosed. As good as new.

ohne Limit
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130 1119534 HERMÈS Armband "KELLY DOUBLE TOUR", Koll.: 2011, akt. NP.:
575,-€, Gr. S.
Barenia Leder in Braun, Hardware mit Palladiumauflage. Etui und
Box anbei. Tragespuren und Oxidation an der Hardware stark
vorhanden.

| HERMÈS bracelet "KELLY DOUBLE TOUR", coll.: 2011, retail
price: 575,-€, size S. Barenia leather in brown, hardware with
palladium plating. Case and box enclosed. Signs of wear and
oxidation on the hardware.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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